CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42221614 Kits de administración de tubos intravenosos con catéter

51102713 Povidona yodada

51141518 Levetiracetam

51211610 Sulfonato poliestireno sódico

El monto de : **Un  millon ochenta y ocho  mil Cien  con 00/100 (1,088,100.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 822,600.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 265,500.00

Total 1,088,100.00